
2021 年 2 月 15 日 

オーケーコイン・ジャパン株式会社 

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書 

（傍線の部分は変更部分） 

新 旧 

暗号資産現物取引説明書 

    （略） 

12.取引日 

本取引の取引日は、前日 16 時から当日 16 時までを一取引日とします。 

     （略） 

17.各種手数料 

口座開設  無料 

口座維持  無料 

入金手数料 日本円 

（銀行振込） 
無料（銀行振込手数料はお客様負担） 

入庫手数料 暗号資産 無料  （削除） 

出金手数料（税込） 日本円 

（銀行振込） 

出金額 出金手数料 

100 万円未満 400 円 

100 万円以上

1,000 万円未満 
770 円 

1,000 万円以上 1,320 円 

暗号資産現物取引説明書 

    （略） 

12.取引日 

本取引の取引日は、前取引日 16 時から当日 16 時までを一取引日とします。 

    （略） 

17.各種手数料 

口座開設  無料 

口座維持  無料 

入金手数料 日本円 

（銀行振込） 
無料（銀行振込手数料はお客様負担） 

入庫手数料 暗号資産 無料（マイナーに支払う手数料はお客

様負担） 

出金手数料（税込） 日本円 

（銀行振込） 
一律 400 円 

出庫手数料（税込） 暗号資産 暗号資産によって異なります。暗号資

産の承認を行うマイナーに支払う手数



出庫手数料（税込） 暗号資産 暗号資産によって異なり、以下の範囲内

で、お客様が任意に設定できます。出庫

手数料にはトランザクション手数料を含

みます。 

設定可能範囲 設定可能単位 

BTC 0.0005～0.02 

0.0001 

BCH 0.001～0.2 

ETH 0.01～0.2 

ETC 0.01～0.2 

LTC 0.001～0.2 

 

     （略） 

附則 

2020 年 3 月 1 日制定 施行 

2020 年 5 月 1 日改定 施行 

2020 年 5 月 29 日改定 施行 

2020 年 8 月 11 日改定 施行 

2020 年 9 月 9 日改定 施行 

2020 年 10 月 14 日改定 施行 

2021 年 2 月 15 日改定 施行 

以上 

料と当社の出庫手数料を含み、設定の

範囲内で、お客様が任意に指定できま

す。 

BTC：0.001～0.02 （初期値：0.001） 

BCH：0.001～0.2 （初期値：0.001） 

ETH：0.01～0.2 （初期値：0.01） 

ETC：0.01～0.2 （初期値：0.01） 

LTC：0.001～0.2 （初期値：0.001） 

 

 

 

 

     （略） 

附則 

2020 年 3 月 1 日制定 施行 

2020 年 5 月 1 日改定 施行 

2020 年５月 29 日改定 施行 

2020 年 8 月 11 日改定 施行 

2020 年 9 月 9 日改定 施行 

2020 年 10 月 14 日改定 施行 

 

以上 

 


